
Vzor – Dodatek ke smlouvě 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od   Strana 1/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 Č. smlouvy: 000297 00 23 
Č. dodatku: 000297 01 23 

  
  

Smluvní strany 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

 Ing. Janem Šurovským, Ph.D., členem představenstva 

IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1930731349/0800 

OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

(dále jen „Kupující“) 

a    

Gekkon International s.r.o. 

se sídlem: Milheimova 2915, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

zastoupená: Michalem Kudláčkem, jednatelem 

 Radoslavem Řípou, jednatelem 

IČO:  25930681 

DIČ:  CZ25930681, plátce DPH 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  

číslo účtu: 272367113/0300 

OR: KS Hradec Králové, sp. zn.: oddíl C, vložka 15441 

(dále jen „Prodávající“) 

(společně též jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 

1 Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 3.5.2023 Kupní smlouvu č. 000297 00 23 (dále jen „Smlouva“) 
s předmětem plnění „Dodávka plošinových vozíků“ – na dodávku 4 ks akumulátorových 
plošinových vozíků (dále jen „Zboží“). V průběhu realizace předmětu plnění Smlouvy došlo k úpravě 
plnění jeho snížením. Z tohoto důvodu Smluvní strany přistoupily k úpravě práv a povinností ze Smlouvy 
tímto dodatkem č. 000297 01 23 Smlouvy (dále jen „Dodatek“). 

2 Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je na žádost Kupujícího změna technické specifikace Zboží. Smluvní strany se 
dohodly, že Prodávající dodá Kupujícímu Zboží bez nástaveb na ložný prostor. Jedná se o snížení 
ceny ve výši 180.000,- Kč bez DPH. 
 
Původní cena       1.917.000,00 Kč bez DPH/4 kusy 
Snížení ceny na Zboží bez nástaveb na ložný prostor  45.000,00 Kč bez DPH/1 kus 
Snížení celkem          180.000,00 Kč bez DPH/4 kusy 
Nová cena       1.737.000,00 Kč bez DPH/4 kusy 
 
Bod 2.1 Smlouvy věta první se mění následovně: 
 
 

http://www.dpp.cz/


Vzor – Dodatek ke smlouvě 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od   Strana 2/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Původní znění: 
Kupní cena je smluvně dohodnuta ve výši 1.917.000,- Kč bez DPH (slovy: Jeden milión devět set 
sedmnáct tisíc korun českých bez DPH). 
 
Nové znění: 
Kupní cena je smluvně dohodnuta ve výši 1.737.000,- Kč bez DPH (slovy: Jeden milion sedm set 
třicet sedm tisíc korun českých bez DPH). 
 

3 Závěrečná ujednání 

1. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují. 

3. Pokud není tento Dodatek podepsán elektronicky, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství. 
Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace podle 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že informace týkající 
se plnění Dodatku budou poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených tímto zákonem. 

 
 
 
 
V Praze dne V Pardubicích dne  
 
 
Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 
 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

 Gekkon International s.r.o. 
 

Ing. Petr Witowski 
předseda představenstva 

 Michal Kudláček 
jednatel 

   

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

 Gekkon International s.r.o. 
Radoslav Řípa 

Ing. Jan Šurovský, Ph.D. 
člen představenstva 

 jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.dpp.cz/

